

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č. 012504/2022

Dodavatel:

Datum vystavení:

25.04.2022

PODLAHY Liška, s. r. o.

Odběratel: Střední průmyslová škola,
Karviná, příspěvková organizace
Žižkova 1818/1a
733 01 Karviná – Hranice
IČO: 62331515

PODLAHY Liška, s. r. o.

Cejl 12/14, 602 00 Brno

DIČ: CZ63484919 IČO: 63484919

Dodávka a montáž zátěžových podlahových panelů z PVC tl. 22 mm.

Předběžná kalkulace zhotovená na základě Vašeho zadání e-mailem a tel. projednání.

Kalkulovaných je 66 m² PVC zátěžových panelů.

PODLAHY Liška, s.r.o. na základě dvacetiletých zkušeností s uvažovanou podlahovou krytinou provede posouzení podkladu a určí, které části podlah jsou nezbytné vytmelit před instalací PVC podlahových panelů.

Kalkulovaný je zátěžový model PVC panelů tl. 22 mm, s protiskluzovým dezénem. **Doporučujeme zatížení do 6 tun/dm².** Formát 62 x 80 cm vč. zámků, rozměr panelů po instalaci je 58 x 76 cm.

Označení dodávky	jednotka	množství	cena za jedn. bez DPH	částka celkem
1. Materiál na případnou opravu podkladu				
Opravný rychleschnoucí pevnostní tmel - směs (předběžný odhad spotřeby). Účtováno bude podle skutečné spotřeby.	kg	25	31,00 Kč	775,00 Kč
Penetrace, chemie + příměsi				750,00 Kč
Zátěžové podlahové panely z PVC tl. 22 mm				
2. Množství je kalkulováno dle kladečského plánu, vč. započtení prořezu – neupotřeb. odpadu cca 64,2 m ² (panely 0,44 m ² /ks).	ks	146	287,00 Kč	41 902,00 Kč
3. PVC panely – rezerva 1,76 m ² (panely 0,44 m ² /ks).	ks	4	287,00 Kč	1 148,00 Kč
4. Slepění zámků podlahových panelů lepicím chemicky odolným tmelem, práce vč. dodávky tmelu.	bm	176	44,00 Kč	7 744,00 Kč
5. Lepicí tmel pro fixaci (předběžný odhad spotřeby).	ks	3	211,00 Kč	633,00 Kč
6. Montáž, doprava panelů a související práce vč. mat.				
Příprava podkladu.				
Lokální opravy podkladu.				
Montáž a řezání podlahových panelů.				
Kotvení podlahových panelů v množství dle potřeby.				
Systémové nájezdy z PVC, dodávka a montáž.				
Doprava materiálu k zákazníkovi cca 2 tuny.				
Likvidace vlastního odpadu.				
Doprava montážní skupiny – dodávkový vůz.				
Celkem za oddíl 6.			Po slevě za oddíl 6	25 000,00 Kč
Jednotkové ceny jsou závazné.			Cena celkem bez DPH 21%	77 952,00 Kč
			DPH 21%	16 369,92 Kč
			Cena celkem s DPH 21%	94 321,92 Kč

Účtováno bude podle skutečné spotřeby.

Tato závazná objednávka je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 012504/2022 a tvoří její přílohu č. 1.

.....
razítko a podpis zhotovitele:

.....
razítko a podpis objednatele: